
Snímač pohybu s RF
vysílačem, pro montáž na
strop
Kód produktu 3299-22958

Pro bezdrátové ovládání elektrických spotřebičů prostřednictvím
naprogramovaného přijímače na základě zjištěného pohybu.
Lze volit ze dvou provozních režimů (propojkou uvnitř přístroje):
1. ON/OFF (při zaznamenání pohybu přístroj vyšle signál pro zapnutí, po
uplynutí nastaveného zpoždění vyšle signál pro vypnutí)
2. ON (přístroj vysílá pouze signál pro zapnutí při zaznamenání pohybu,
vypnutí zajistí funkce časovač předem navolená na přijímači)

Nastavitelné hodnoty:
prahové osvětlení (1 - 1 000 lx),
zpoždění vypnutí v režimu ON/OFF (20 s - 30 min.),
doba potlačení vysílání v režimu ON (1, 5, 15 min.)

Provozní kmitočet vysílače: 868 MHz
Dosah: až 150 m (ve volném prostoru)
Napájení: 2x alkalická baterie 1,5 V (typ LR6, AA)
Rozměry: Ø 110 x 46,5 mm
Pracovní teplota: –20 °C až +55 °C
Stupeň krytí: IP 40

POPIS

Produktový list  /  08.06.2025


